- 1 -

深龙卫健函〔2022〕63 号

深圳市龙岗区卫生健康局关于区政协六届二次
会议第 20220094 号提案答复的函

尊敬的席银雪等委员：

你们提出的《关于调整龙岗区第二人民医院迁址重建工程（布

吉罗岗地块）项目发热门诊方案的建议》（第 20220094 号）收悉。

现答复如下：

一、关于区第二人民医院迁址重建工程（布吉罗岗地块）项

目建设情况

龙岗区第二人民医院迁址重建工程（布吉罗岗地块）项目，

用地面积 2.19 万平方米，总建筑面积 12.69 万平方米，总投资

约 11.7 亿元，规划床位 500 张。建设内容包括：门诊医技部、

住院部、行政科教部、配套工程（医疗及配套服务、人防工程、

地下车库、设备用房）等。目前，项目已开工建设，正在进行基

坑工程及主体工程施工。

二、关于项目发热门诊建设相关事宜

目前，区第二人民医院正在加快开展项目发热门诊用地规划

调整相关工作，区发展改革局、区城市更新和土地整备局、市规

划和自然资源局龙岗管理局等相关职能部门表示将支持配合相

关工作。

下一步，我局将协同龙岗区第二人民医院严格按照省、市、

- 2 -

区关于发热门诊设置的规范，做好发热门诊的方案设计等前期工

作，高质高效推进项目建设。

衷心感谢你们提出的宝贵意见及建议，希望你们一如既往对

我区卫生健康工作给予关注与支持！

深圳市龙岗区卫生健康局

2022 年 10 月 13 日

（联系人：张晓婷，联系电话：0755-28932864）